
FU§AM

PORTARIA No 87, de 20 dezembro de 2023.

Janaina Rezende Azevedo Gomes

Matias, Presidente da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1o - Suspender o expediente nos dias 26 (vinte e seis) de

dezembro de 2023 e 02 (dois) de janeiro de 2024 em período integral;

Art.2o - Salvo disposições contrárias, o disposto nesta Portaria não se

aplica aos funcionários cujos setores exerçam atividades consideradas essenciais

e/ou de turnos ininterruptos, bem como àqueles subordinados à escala de plantão;

Art. 30. Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Caçapava, 20 de dezembro de 2023.

lanaina Gomes Matias

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP '12.28'l-450 Telefone: (12) 3654.8800

Página 1 de 1

lnscrição Municipal 61 43 cNPJ 50.453.703/0001 -43

ffi
lil i;t11
.:.iÍ

,:t:t
1


